
 
 

 

 

 

Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 

 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Rossella Lucchini 

Tel. +39 040 558 3527 - 7664 - 7675 
Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice delle domande relative al Bando di vacanza dell’attività 
didattica curricolare ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 – Anno accademico 2025/2026 
nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Farmacia (prot. n. 2745 del 05/08/2025) 
 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche del 10/06/2025;  

Visto il Bando di vacanza dell’attività didattica sostitutiva prot. n. 2745 del 05/08/2025 e l’allegato 1; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice delle domande relative all’insegnamento di “GESTIONE DELLA 

FARMACIA 332302 e 332304” della LMCU in Farmacia è così composta: 

 
Membri effettivi:  

 prof.ssa Beatrice Perissutti 
prof.ssa Stephanie Federico 
prof.ssa Teresa Gianferrara 
 
Supplente: 

Prof. Giampiero Spalluto 

 
Art. 2 - La Segreteria Didattica DSCF è incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 

registrato nel repertorio generale dei decreti e portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio DSCF. 

 

Trieste, 27 agosto 2025 

 

       IL DIRETTORE 

       Prof. Paolo Tecilla 

 
 
 

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it

		2025-08-27T10:05:05+0000
	Paolo Tecilla




